
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2022-12-14 

 

 

 

 

 

 

 
Provoz Příbram odštěpného závodu SUL dokončil na přelomu listopadu a prosince dílčí 

etapu sanace propadu na nám. J. A. Alise v Příbrami – Březových Horách.  

 

Propad komunikace ze září letošního roku zasypali technici z příbramského závodu tříděným 

kamenivem, které po vrstvách zhutnili vibračním ježkovým válcem. Dle projektové 

dokumentace provedli před samotným zásypem překrytí propadu železobetonovou deskou 

o rozměrech 11 x 6,5 x 0,3 m s pěti dosýpacími otvory a prostupy pro průzkumné a injektážní 

vrty.  

 

Samotné průzkumné a injektážní práce jsou plánované na začátek roku 2023 a budou řešeny 

samostatným projektem, který upřesní počet vrtů a množství injektážní směsi, která by měla 

dostatečně zpevnit podloží v blízkosti kostela sv. Vojtěcha a přilehlé části březohorského 

náměstí. To by mělo celé dle příbramské radnice v následujících letech projít kompletní 

rekonstrukcí. 

 
 

Kontakt: press@diamo.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokončili jsme další etapu sanace propadu 
na náměstí v Příbrami – Březových Horách 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 


